
__________________________________________________________________________________ 
Pec: uspcs@postacert.istruzione.it – Peo: usp.cs@istruzione.it  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio V - Ambito Territoriale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna 13 - Tel. 0984/894111 (centr.) 

  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 

scuola per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/24, 2024/25 sottoscritto in data 18/05/2022; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 “Mobilità del personale, docente, educativo ed 

ATA - anno scolastico 2023/24; 

VISTO il D.Lgs. n. 196 del 30/06/2003 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n. 679/2016; 

VISTE le linee guida del Garante per la protezione dei dati personali del 14/06/2007 e del 

12/06/2014; 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

VISTA la disponibilità dei posti; 

 

DECRETA 

 

ART.1 Con decorrenza 01/09/2023 sono disposti i trasferimenti e passaggi provinciali ed 

interprovinciali del Personale ATA di cui agli elenchi allegati, che sono parte 

integrante del presente Decreto. 

ART.2 I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare a tutti i docenti interessati 

l’avvenuto trasferimento. 

ART.3 Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste 

dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 

della legge 4/11/2010, n. 183. 

 

 
La Dirigente 

Loredana Giannicola 
Firma autografa, sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 del D.lgs 39/1993 

 

 

 

Responsabile del procedimento 

Giosuè Marino- mail  giosue.marino.cs@istruzione.it  

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www./
mailto:giosue.marino.cs@istruzione.it

		2023-06-01T13:35:25+0200
	protocollo




